CAMPIONATO REGIONALE CHILDREN CAB
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FMAO0124 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI 02351 NOME SOCIETA' S.C. OVINDOLI AD.
LOCALITA" OVINDOLI (AQ) DATA 4/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO TROIANI M. 27903 NOME PISTA  MONTEFRETTO/SETTEBELL
ARBITRO AMELIA V. 34514 PARTENZA 1885 m
DIRETTORE DI GARA LEONI E.M. 14748 ARRIVO 1725 m
DISLIVELLO 160 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/023/CAB/A

15/023/CAB/A
TRACCIATORE GENTILI G. CIMINELLI  D.
APRIPISTA - A - BIANCHINI SILVIO - A - BIANCHINI SILVIO
NUMERO DI PORTE 53 51 53 51
ORA DI PARTENZA 9.30 11.45
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 134.19 PENALIZZAZIONE APPLICATA:  134.19
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 46 57967 PISTILLI Valentina 114.10 2007 CAB 00582 S.C. EUR A.S.D. 48.44 49.04 1'37.48 0.00 312
2 48 58593 DI SABATINO Alessan 109.94 2007 CAB 00582 S.C. EUR A.S.D. 50.60 50.00 1'40.60 23.36 286
3 49 63262 SANTUCCI Arianna 166.08 2008 CAB 02351 S.C. OVINDOLI A.D. 50.25 51.12 1'41.37 29.13 260
4 44 62811 MAUROGIOVANNI Margh 164.69 2008 CAB 00582 S.C. EUR A.S.D. 51.90 51.43 1'43.33 43.81 234
5 45 58170 ANFOSSO Beatrice 206.86 2007 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE 54.73 51.41 1'46.14 64.85 208
6 52 666521 PITTORI Lavinia 264.58 2008 CAB 02351 S.C. OVINDOLI A.D. 55.78 54.21 1'49.99 93.68 182
7 47 658606 PITTORI Giuliana 234.56 2008 CAB 00582 S.C. EUR A.S.D. 55.90 55.38 1'561.28  103.34 156
8 51 61119 CAPOBIANCO Rachele 258.76 2008 CAB 00582 S.C. EUR A.S.D. 57.83 55.83 1'63.66  121.17 130
9 56 58852 DOLCEAMORE Francesc 270.19 2007 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE 58.76 55.41 1'54.17  124.99 104
10 55 666208 SELVAGGIO Ludovica 264.58 2008 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE 1'01.42 54.74 1'566.16  139.89 78
11 53 62062 LUONGO Beatrice 264.58 2008 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE 1'00.60 58.88 1'569.48  164.75 52
12 58 63445 ANDREUCCI Anna 372.25 2008 CAB 03618 SCI CLUB LUPO CAMPO  1'04.52 1'01.58 2'06.10  214.33 26
ISCRITTI 17
NON PARTITI 1a PROVA .. 0
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 4
54 661397 DI GIORGIO Laila 264.58 2008 CAB 00582 S.C. EUR A.S.D.
57 57971 BALDUINI Flavia 275.18 2007 CAB 00660 S.C. CAMPO FELICE -
59 690512 BAIONI Sofia 2008 CAB 00660 S.C. CAMPO FELICE -
60 61875 MARCANGELI Sofia 2008 CAB 02605 CARSOLI SCI CLUB A.
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 1
50 61953 D'AMICO CUCCHIELLA  186.58 2008 CAB 02351 S.C. OVINDOLI A.D. PORTA N. 52
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
04-03-2023 / OVINDOLI (AQ) S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
ESPOSTA ORE: 12.55 LA GIURIA
04-03-2023 / OVINDOLI (AQ) S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO REGIONALE CHILDREN CAB
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A _MMAO0123

COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA" OVINDOLI

GIURIA

DELEGATO TECNICO

ARBITRO

DIRETTORE DI GARA

TRACCIATORE
APRIPISTA -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA

Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°
02351 NOME SOCIETA' S.C. OVINDOLI AD.
(AQ) DATA 4/ 3/2023
CARATTERISTICHE TECNICHE
TROIANI M. 27903 NOME PISTA  MONTEFRETTO/SETTEBELL
AMELIA V. 34514 PARTENZA 1885 m
LEONI E.M. 14748 ARRIVO 1725 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/023/CAB/A
15/023/CAB/A
GENTILI G. CIMINELLI  D.
A - BIANCHINI SILVIO - A - BIANCHINI SILVIO
53 51 53 51
9.30 11.45
NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A 1°C

TEMPO: NUVOLOSO

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

183.79

PENALIZZAZIONE APPLICATA:  183.79

POS NUM NUM
PETT CODICE

66 58346
64 63653
69 59094
67 57930
73 60843
71 59660
72 63336
74 58079
9 82 61520
10 76 58406
11 81 59430
12 80 58930

O~NO O WN =

ISCRITTI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GHIGNONI Leonardo
CIRRINCIONE Sebasti
LACCHI Alessandro
DE LUCA Valerio
STEFONI Federico
LUPI Alessio
CIRAVEGNA Matteo
PORTA Vittorio
BRENDA Alessandro
GALEANI Valerio
ZUGARO Davide
GIANCOTTI Leonardo

................ 24

NON PARTITI 1a PROVA .. 1

77 664089

COSIMATI Maurizio

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 9

61 62243
63 61294
65 60361
68 56838
70 57687
75 60267
78 62128
83 668369
84 59876

MATTEI Federico
SCALISI Giovanni
CIRRINCIONE Frances
DE ROCCIS Raffaele
BLASETTI Giacomo
BASSO Giorgio
PALMERI Eugenio
CRISCI Michele

DI GIROLAMO Adriano

SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0

NON PARTITI 2a PROVA ... 0

04-03-2023 / OVINDOLI (AQ)

PUNTI  ANNO

195.83
159.69
177.58
257.57
278.25
263.16
268.77
342.18

354.51

381.69

358.76

221.06
160.60
203.28
210.64
245.39
343.87
358.76

2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007

2008

2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007

COM COD. SOCIETA’

TEMPO TEMPO TEMPO
1a PROVA 2a PROVA TOTALE

U16 ALLIEVI - MASCHILE

CAB 00582
CAB 00582
CAB 00582
CAB 02351
CAB 03405
CAB 03405
CAB 00582
CAB 02351
CAB 02351
CAB 03405
CAB 01256
CAB 03252

CAB 02351

CAB 00582
CAB 02351
CAB 00582
CAB 03252
CAB 00582
CAB 02351
CAB 00660
CAB 02605
CAB 00660

S.C. EUR ASLD. 49.00 48.99 1'37.99
S.C. EUR AS.D. 49.44 48.94 1'38.38
S.C. EUR ASLD. 49.81 49.50 1'39.31
S.C. OVINDOLI AD. 52.92 50.89 1'43.81
SKI TEAM LE ROCCHE 52.80 51.98 1'44.78
SKI TEAM LE ROCCHE 53.09 52.52 1'45.61
S.C. EUR AS.D. 55.52 53.35 1'48.87
S.C. OVINDOLI AD. 55.10 54.62 1'49.72
S.C. OVINDOLI AD. 56.80 54.00 1'50.80
SKI TEAM LE ROCCHE 57.84 56.49 1'54.33
S.C. PAGANICA AS.D 1'01.06 58.90 1'59.96
A.S.D. OVINDOLI EXT 1'25.86 58.74 2'24.60

S.C. OVINDOLI AD.

S.C. EUR AS.D.

S.C. OVINDOLI AD.
S.C. EUR AS.D.
AS.D. OVINDOLI EXT
S.C. EUR ASLD.

S.C. OVINDOLI AD.
S.C. CAMPO FELICE -
CARSOLI SCI CLUB A.
S.C. CAMPO FELICE -

F= 730
PUNTI
GARA

0.00
2.91
9.83
43.36
50.58
56.77
81.05
87.39
95.43
121.73
163.67
347.23

PUNTI
TAB

312
286
260
234
208
182
156
130
104

78

52

26

S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SQUALIFICATI

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 2
62 57328 CENTIOLI Leonardo 226.06 2007 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE
79 665410 ZANETTE Adriano 358.76 2008 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE
2a PROVA .. 0
ESPOSTA ORE: 12.55 LA GIURIA

04-03-2023 / OVINDOLI (AQ)

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO REGIONALE CHILDREN CAB
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFMAO0126  Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI 02351 NOME SOCIETA' S.C. OVINDOLI A.D.
LOCALITA" OVINDOLI (AQ) DATA 4/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO TROIANI M. 27903 NOME PISTA MONTEFRETTO/SETTEBELL
ARBITRO AMELIA V. 34514 PARTENZA 1885 m
DIRETTORE DI GARA LEONI E.M. 14748 ARRIVO 1725 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/023/CAB/A
15/023/CAB/A
TRACCIATORE GENTILI G. CIMINELLI  D.
APRIPISTA - A - BIANCHINI SILVIO - A - BIANCHINI SILVIO
NUMERO DI PORTE 53 51 53 51
ORA DI PARTENZA 9.30 11.45
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C  A: 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE
1 88 56274 MORGANTE Martina 370.64 2006 CAB 00582 S.C. EUR AS.D. 1'05.93 1'04.22 2'10.15 0.00 301
ISCRITTI 6
NON PARTITI 1a PROVA ... 1
87 55786 GIULIANELLI Matilde 388.93 2006 CAB 01652 S.C. LE AQUILE A.S.
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 3
85 51494 CALLOCCHIA Giulia 305.93 2005 CAB 02351 S.C. OVINDOLI A.D.
86 53682 CIRAVEGNA Valentina 254.04 2006 CAB 00582 S.C. EUR A.S.D.
89 52832 ARNAUDO Caterina 2005 CAB 02351 S.C. OVINDOLI A.D.
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 1
90 44905 GIANCOTTI Eleonora 2002 CAB 03252 A.S.D. OVINDOLI EXT PORTA N. 52
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
ESPOSTA ORE: 12.55 LA GIURIA
04-03-2023 / OVINDOLI (AQ) S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO REGIONALE CHILDREN CAB
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMMAO0125 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI 02351 NOME SOCIETA' S.C. OVINDOLI AD.

LOCALITA" OVINDOLI (AQ) DATA 4/ 3/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO TROIANI M. 27903 NOME PISTA  MONTEFRETTO/SETTEBELL

ARBITRO AMELIA V. 34514 PARTENZA 1885 m

DIRETTORE DI GARA LEONI E.M. 14748 ARRIVO 1725 m
DISLIVELLO 160 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/023/CAB/A

15/023/CAB/A
TRACCIATORE GENTILI G. CIMINELLI D.
APRIPISTA - A - BIANCHINI SILVIO - A - BIANCHINI SILVIO
NUMERO DI PORTE 53 51 53 51
ORA DI PARTENZA 9.30 11.45
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C  A: 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA  TOTALE GARA TAB
GIOVANI / SENIOR - MASCHILE
1 91 52927 SANTUCCI Edoardo 136.61 2005 CAB 02351 S.C. OVINDOLI A.D. 48.61 47.37 1'35.98 0.00 303
2 92 56042 COSTA Edoardo 172.03 2006 CAB 00582 S.C. EUR A.S.D. 50.49 49.47 1'39.96 30.27 202
3 99 52624 TORRICE Federico 239.82 2005 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE 55.39 52.73 1'48.12 92.33 101
ISCRITTI e, 11
NON PARTITI 1a PROVA ... 2
94 49514 PITTORI Tommaso 341.79 2004 CAB 02351 S.C. OVINDOLI A.D.
96 49996 MATTEONI Leonardo 248.94 2004 CAB 00582 S.C. EUR AS.D.
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 5
93 53204 ODDI Paolo 165.85 2005 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE
95 666048 ROSSI Tommaso 178.31 2005 CAB 02351 S.C. OVINDOLI A.D.
97 54073 PANELLA Vincenzo 365.93 2006 CAB 02605 CARSOLI SCI CLUB A.
100 54756 DI GREGORIO Simone  259.02 2006 CAB 00660 S.C. CAMPO FELICE -
101 666173 MASCIANGELO Massimo 2006 CAB 03252 A.S.D. OVINDOLI EXT
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 1
98 52895 GORI Giovanni 280.36 2005 CAB 03252 A.S.D. OVINDOLI EXT
SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0
ESPOSTA ORE: 12.55 LA GIURIA
04-03-2023 / OVINDOLI (AQ) S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO REGIONALE CHILDREN CAB
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FMAO0122

COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA" OVINDOLI

GIURIA

DELEGATO TECNICO

ARBITRO

DIRETTORE DI GARA

TRACCIATORE
APRIPISTA -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA

TEMPO: NUVOLOSO

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°
02351 NOME SOCIETA' S.C. OVINDOLI AD.
(AQ) DATA 4/ 3/2023
CARATTERISTICHE TECNICHE
TROIANI M. 27903 NOME PISTA  MONTEFRETTO/SETTEBELL
AMELIA V. 34514 PARTENZA 1885 m
LEONI E.M. 14748 ARRIVO 1725 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/023/CAB/A
15/023/CAB/A
GENTILI G. CIMINELLI  D.
A - BIANCHINI SILVIO - A - BIANCHINI SILVIO
53 51 53 51
9.30 11.45
NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A 1°C
180.61 PENALIZZAZIONE APPLICATA:  180.61

POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 1 66522 CAPISCIOTTI Martina
2 8 65240 GREGNI Carola
3 9 64485 AGI Greta
4 7 666214 CENTIOLI Beatrice
5 3 68276 DI STEFANO Elena
6 10 64945 MINELLI Chiara
7 11 666495 PALUDI Melissa
8 13 669187 TRIGLIA Caterina
9 6 106586 PESCATORE Valeria
10 2 68000 PICA Morgana
11 16 106396 PIETROBATTISTA Noem
12 4 67862 PACIFICO Emma
13 18 64566 DI FABIO Alice
14 21 69990 DI FABIO Camilla
ISCRITTI 21
NON PARTITI 1a PROVA ... 1
5 68427 CHIODI Vittoria
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 4
12 663811 GIACOMOBONO Thanh S

14
15
20

SQUALIFICATI

64001
679888
695083

COLUZZI Martina
GALEANI Flavia
DI CESARE Echenaide

1a PROVA .. 2

17 665280 COLASANTI Veronica
19 64478 EGIDI Margherita

NON PARTITI 2a PROVA ... 0

04-03-2023 / OVINDOLI (AQ)

PUNTI  ANNO

186.87
213.33
239.82
239.29
200.00
248.54
273.30
324.58
210.65
236.51
364.15
229.15

200.51

308.54
352.84
356.29

389.84

2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010

2010

2009
2009
2010
2010

2009
2009

COM COD. SOCIETA’

TEMPO TEMPO TEMPO
1a PROVA 2a PROVA TOTALE

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

CAB
CAB
CAB
CAB
CAB
CAB
CAB
CAB
CAB
CAB
CAB
CAB
CAB
CAB

CAB

CAB
CAB
CAB
CAB

CAB
CAB

03252
00582
02351
03405
00660
02351
02351
00582
03252
02351
02351
02351
03405
03405

00660

02351
02605
03405
02351

03618
02605

A.S.D. OVINDOLI EXT 52.51 52.46 1'44.97
S.C. EUR AS.D. 52.91 53.59 1'46.50
S.C. OVINDOLI AD. 54.34 53.87 1'48.21
SKI TEAM LE ROCCHE 55.39 54.52 1'49.91
S.C. CAMPO FELICE - 56.72 54.93 1'51.65
S.C. OVINDOLI AD. 58.24 54.81 1'563.05
S.C. OVINDOLI A.D. 58.17 56.76 1'54.93
S.C. EUR ASLD. 1'00.25 57.79 1'58.04
AS.D. OVINDOLI EXT 1'00.77 59.09 1'59.86
S.C. OVINDOLI AD. 1'02.22 1'00.10 2'02.32
S.C. OVINDOLI AD. 1'02.51 59.88 2'02.39
S.C. OVINDOLI AD. 1'01.65 1'02.10 2'03.75
SKI TEAM LE ROCCHE 1'06.58 1'04.97 2'11.55

SKI TEAM LE ROCCHE 1'08.34 1'06.89 2'15.23

S.C. CAMPO FELICE -

S.C. OVINDOLI AD.
CARSOLI SCI CLUB A.
SKI TEAM LE ROCCHE
S.C. OVINDOLI AD.

SCI CLUB LUPO CAMPO PORTA N. 35
CARSOLI SCI CLUB A. PORTA N. 35

F= 730
PUNTI
GARA

0.00
10.64
22.53
34.35
46.46
56.19
69.27
90.89

103.55
120.66
121.15
130.60
184.85
210.44

PUNTI
TAB

314
292
269
247
224
202
179
157
135
112

90

67

45

22

S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730

POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
ESPOSTA ORE: 12.55 LA GIURIA
04-03-2023 / OVINDOLI (AQ) S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATO REGIONALE CHILDREN CAB
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MMA0121  Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI 02351 NOME SOCIETA' S.C. OVINDOLI AD.
LOCALITA" OVINDOLI (AQ) DATA 4/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO TROIANI M. 27903 NOME PISTA  MONTEFRETTO/SETTEBELL
ARBITRO AMELIA V. 34514 PARTENZA 1885 m
DIRETTORE DI GARA LEONI E.M. 14748 ARRIVO 1725 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/023/CAB/A
15/023/CAB/A
TRACCIATORE GENTILI G. CIMINELLI  D.
APRIPISTA - A - BIANCHINI SILVIO - A - BIANCHINI SILVIO
NUMERO DI PORTE 53 51 53 51
ORA DI PARTENZA 9.30 11.45
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 196.71 PENALIZZAZIONE APPLICATA:  196.71
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZ| - MASCHILE
1 25 64546 SANTUCCI Riccardo 220.54 2009 CAB 02351 S.C. OVINDOLI A.D. 51.86 51.11 1'42.97 0.00 312
2 30 65451 SCUOTTO Tommaso 205.78 2009 CAB 02351 S.C. OVINDOLI A.D. 52.59 52.57 1'45.16 15.53 286
3 23 67531 MARRA Leonardo 217.33 2010 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE 55.28 53.64 1'48.92 42.18 260
4 28 69632 MONTANI Alessandro 247.50 2010 CAB 00582 S.C. EUR A.S.D. 54.35 55.06 1'49.41 45.66 234
5 29 64946 ANGIOLlI Matteo Mari 242.71 2009 CAB 00582 S.C. EUR A.S.D. 55.45 54.67 1'50.12 50.69 208
6 27 68175 DI CESARE Manuel 200.00 2010 CAB 00660 S.C. CAMPO FELICE - 56.14 54.52 1'50.66 54.52 182
7 36 678962 TRAVAGLINI Federico 331.92 2009 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE 57.07 53.74 1'50.81 55.58 156
8 24 666207 BRUNELLI Sebastiano 250.94 2010 CAB 00660 S.C. CAMPO FELICE - 56.80 57.07 1'563.87 77.27 130
9 35 679324 FERRIGNO Flavio 324.67 2009 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE 59.98 56.30 1'56.28 94.36 104
10 40 64385 FORESI Stefano 376.78 2009 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE 59.94 56.35 1'56.29 94.43 78
11 41 681642 PERUGIA Leonardo 2009 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE 1'05.09 1'01.17 2'06.26  165.11 52
12 32 665277 AMICI Matteo 300.51 2010 CAB 03618 SCI CLUB LUPO CAMPO 1'04.71 1'04.61 2'09.32  186.81 26
ISCRITTI 22
NON PARTITI 1a PROVA .. 1
38 66635 GIULIANELLI Alberto 344.82 2009 CAB 01652 S.C. LE AQUILE AS.
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 4
31 69787 SENNI Benedetto 295.30 2010 CAB 03618 SCI CLUB LUPO CAMPO
37 688251 PAPOLA Andrea Santi 334.42 2010 CAB 00660 S.C. CAMPO FELICE -
39 68065 LUPI Andrea 344.94 2010 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE
42 693276 TATTOLI Riccardo 2009 CAB 03252 A.S.D. OVINDOLI EXT
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 2
22 69232 GIOVANNELLI Alessan 200.00 2010 CAB 00582 S.C. EUR A.S.D. PORTA N. 28
26 65054 ANFOSSO Riccardo 240.00 2009 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE PORTA N. 29
NON PARTITI 2a PROVA ... 1
43 712847 KLINGER Alessandro 2010 CAB 02351 S.C. OVINDOLI A.D.
04-03-2023 / OVINDOLI (AQ) S8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

NON ARRIVATI 2a PROVA .. 2

33 68525 GIRI Francesco 312.93 2010 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE

34 69684 PAOLETTI Neri 322.52 2010 CAB 03618 SCI CLUB LUPO CAMPO
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

ESPOSTA ORE: 12.55 LA GIURIA
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